nostrum in dicta Curia tractata, ordinata, concessa et firmata fuissent et ea perpetuo tenere, complere et 

observare sub bonorum et redditum dicti capituli mobilium et sedentium ubique habitorum et habendo

rum obligatione cum omni iure et facti renunciatione ad hec neccesaria pariter et opportuna. 

Actum fuit hoc in predicto capitulo dicte ecclesie Cesarauguste penultima die mensis augusti anno 

a nativitate Domini millesimo CCCCº vicesimo septimo. 

Testes huius rei sunt venerabiles et discreti domnus lohannes (apata et domnus Gondissalvus de 

Baran, porcionarius ecclesie eiusdem. 

Sig[sígno]num mei Ferdinandi Petri de Sancto Petra, publici notarii civitatis Cesarauguste et illustris

simi domini regís Aragonum auctoritate per totam ipsius terram et dominacionem sueque dicioni subiec

ta, qui premissis omnibus et singulis una cum prenominatis testibus presens interfui et primas duas line

as, kalendarii et testes propria manu scripsi et reliquum scribi, feci et clausi. 

[f. 85v] Sed is civitatis Osee. 

In Christi nomine et eius gracia, amen. Noverint universi quod nos, Petrus de Bolea, canonicus eccle

sie oscensis et archidiaconus de Serraulo, locuntenens pro honorabili magistro Philippo de Medalia, 
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canonico et decano eiusdem ecclesie, Petrus de Turellis, archidi[a]conus Sancte Engratie, lohannes de 

Oto precentor, Guillelmus de Tudela, Berengarius Trempes, lohannes de Lobera, Bernardus Olzina, Fer

dinandus Villamana et Martinus Lupi de Azlor, canonici supradicte oscensis ecclesie vocati et congrega

ti ex promissione et mandato dicti locuntenentis decani et ad sonum éampane, ut moris est pro capitu

lo celebrando in domo capitulari canonicorum ecclesie memorate, in qua solitum est capitulum 

dictorum locuntenentis decani et canonicorum antedicte ecclesie congregari ét teneri et ibídem capitu

lantes et pro infrascriptis et ali is capitulum celebrantes, omnes concordes et totum capitulum dictum ex 

nostris certis scienciis citra revocacionem aliorum procuratorum per nos \totum/ et dictum capitulum 

actenus constitutorum, facimus, constituimus et ordinamus certum, verum et indubitatum procurato

rem nostrum et totius capituli honorabilem domnum Martinum de Vera, utriusque iuris bacallarium, 

canonicum et decanum collegiate ecclesie maioris Beate Marie, civitatis Calataiubii Cesarauguste dioce

sis, archipresbiternm cesaraugustanum, s[c]ilicet ad comparendum et interessendum pro nobis et toto